КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

22 апреля 2020 года.                                                                                     № 56

«О внесении изменений в постановление администрации Вулканного городского поселения от 30.12.2019 № 236 «Об утверждении Методики расчета арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда Вулканного городского поселения»».

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь Уставом Вулканного городского поселения, администрация Вулканного городского поселения
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_3]Внести в постановление администрации Вулканного городского поселения от 30.12.2019 № 236 «Об утверждении Методики расчета арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда Вулканного городского поселения, следующие изменения:
1. Часть 5 постановления изложить в новой редакции:
«5. Признать утратившим силу постановление администрации Вулканного городского поселения от 09.01.2019 № 6 «Об утверждении Методики расчета арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда Вулканного городского поселения».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Вулканного городского поселения https://www.kamgov.ru/emr/vulcangp в сети Интернет.
3. Обнародовать Постановление на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке п. Вулканный в день подписания.
[bookmark: sub_5]4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника Отдела экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения В.В.Руденко

Глава Вулканного городского поселения                                          В.В.Смолин